2021 年９月 1３日

会 社 名 株 式 会 社 ヤ オ コ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   川 野 澄 人

（コード番号 8279 東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 上 池 昌 伸

（TEL 049-246-7000）

  人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

１．人事異動

 （2021年１０月 1日付）

氏名 現所属 新所属

大山 隆志 財務部長 兼 経理担当部長 経営企画室長

北村 勝美 財務部副部長 兼 財務担当部長
財務部長

兼 経理担当部長 兼 財務担当部長

小笠原 暁史 情報ｼｽﾃﾑ部業務ｼｽﾃﾑ企画担当部長
情報ｼｽﾃﾑ部副部長

兼 業務ｼｽﾃﾑ企画担当部長

深澤 雄輔 経営企画室長 株式会社せんどう出向

以  上